[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 7 июня 2023 год

                                       №   560
г. Красноуфимск

О признании утратившим силу Постановления Главы

городского округа Красноуфимск от 13.12.2012 № 1412
«О реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», государственной программы «Развитие АПК Свердловской области»

 в городском округе Красноуфимск»
с изменениями, внесенными Постановлениями Главы городского округа Красноуфимск от 21.12.2015 № 1119, от 29.06.2016 № 561
     В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 13 апреля 2017 года № 247-ПП «О признании утратившим силу Постановления Правительства Свердловской области от 12.12.2005 № 1056-ПП "Об организации мониторинга программ по реализации приоритетных национальных проектов "Здоровье", "Образование", "Доступное и комфортное жилье - гражданам России", региональных компонентов приоритетных национальных проектов в сфере культуры и физической культуры и спорта, государственной программы "Развитие АПК Свердловской области" на 2008 - 2012 годы"» с изменениями, внесенными Постановлениями Правительства Свердловской области от 05.04.2010 № 554-ПП, от 18.03.2011 № 270-ПП, от 19.07.2011 № 943-ПП, от 15.03.2012 № 260-ПП и от 15.08.2012 № 879-ПП, руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
        постановляю:
         1. Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 13.12.2012 № 1412 «О реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», государственной программы «Развитие АПК Свердловской области» в городском округе Красноуфимск» с изменениями, внесенными Постановлениями Главы городского округа Красноуфимск от 21.12.2015 № 1119, от 29.06.2016 № 561.

2.  Настоящее Постановление опубликовать в Бюллетене «Официальный вестник ГО Красноуфимск» и на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

Глава городского округа Красноуфимск                                                М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления главы городского округа Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление Главы

городского округа Красноуфимск от 13.12.2012 г. №1412

«О реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», государственной программы «Развитие АПК Свердловской области»

 в городском округе Красноуфимск»
(с изменениями № 1119 от 21.12.2015г, №561 от 29.06.2016г.)
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы ГО Красноуфимск по правовым и организационным вопросам
	 Шахбанов Р.О.

	Начальник отдела правовой работы
	 Колмаков А.С.

	Независимый эксперт
	Моржерина Л.В.

Аристова Е.А.
(34394)5-17-85